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YTERJOLJ 23.02.2021 § 15
Valmistelija johtava terveystarkastaja Tarja Pesonen:

Ympäristöterveysvalvonta
Meri-Lapin ympäristöterveysvalvontaan on laadittu ja hyväksytty val-
von ta suun ni tel ma vuosille 2020-2024. Elintarvikevalvonta kos ke va
suunnitelma oli vain vuodelle 2020 valtakunnallisesta oh jauk ses ta
johtuen. Kunnan suunnitelma on pohjana koko val von ta työl le ja
siihen verrataan toimintavuonna tehtyjä suoritteita. Jaos ton
tehtävänä on arvioida suunnitelman toteutuminen ja lä het tää hy väk-
sy män sä selvitys siitä Lapin alue hal lin to vi ras toon.

Ympäristöterveysvalvonnan raportointi koskee elintarvike-, ter vey-
den suo je lu- ja tupakkalain mukaista valvontaa. Lääkelain alaista ni-
ko tii ni kor vaus valmisteiden myynnin valvontaa ei ra por toi da.

Yksikössä on seitsemän terveystarkastajan virkaa, joista kaikki oli vat
täytettyinä, mutta osassa henkilö oli poissaolevana vuonna 2020.
Ym pä ris tö pääl li kön yksi tehtävistä on toimia yksikön hal lin nol li se na
esimiehenä.

Vuonna 2020 ympäristöterveysvalvonnassa tehtiin 542 tar kas tus ta,
joista 452 tarkastusta oli suunnitelman mukaisia ja loput 117 suun ni-
tel man ulkopuolisia tarkastuksia. Suunnitelmallista tar kas tuk sis ta
elintarvikelain mukaisia oli 245kpl, terveydensuojelun 124kpl ja
tupakkalain 38kpl. Ulkopuolisia tarkastuksista oli elin tar vi ke lain
mukaisia 23kpl ja terveydensuojelun 93kpl, joista pääosa oli
terveyshaittaepäily- eli asunnontarkastuksia (26) ja rahtilaivoille teh-
tä viä laivatarkastuksia (46).

Erilaisia ilmoituksia tai hakemuksia käsiteltiin 92kpl. Elin tar vi ke näyt-
tei tä otettiin 12kpl ja terveydensuojelulain mukaisia näytteitä kir jat tiin
203kpl, joista suurin osa on uima- ja talousvesinäytteitä.

Tarkastusperuste Suunnitelma Toteutunut Toteutumis%
Elintarvikelaki 402 245 61
Terveydensuojelulaki 123 124 100
Tupakkalaki 53 38 72
Lääkelaki 34 18 53



 Toteutumisprosenttiin lukeutuu mukaan myös uu sin ta tar kas tuk set,
jolloin varsinainen toteutuminen jää todellisuudessa hieman alem-
mak si. Elintarvikevalvonnassa oli suunnitelman mukaan tar koi tus
tehdä paritarkastuksia vuonna 2020, mutta niistä luovuttiin ko ro na ti-
lan teen vuoksi.

Eläinlääkintähuolto
Eläinlääkintähuollossa on seitsemän eläinlääkärin virkaa, joista kuu si
on täytettyinä. Valvontaeläinlääkärin virka on ollut täyt tä mät tä.
Lisäksi jokaisella vastaanotolla (Tornio, Tervola ja Simo) oli avus ta ja.

LIITE Vuoden 2020 valvonnan toteutuminen

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ:

Jaosto hyväksyy valvonnan toteutumisen arvioinnin vuodelta 2020 ja
lähettää sen tiedoksi Lapin aluehallintoviranomaiselle.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖTERVEYS- JA JOUKKOLIIKENNEJAOSTO:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: johtava terveystarkastaja Tarja Pesonen, 040 5681694

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:
Lapin aluehallintoviranomainen (VYHA-järjestelmällä)
Eija Jokinen

_______


